
                                             Zarządzenie nr 81/2007 
                                        Burmistrza Miasta Szydłowca
                                       z dnia 19 listopada 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.  188 
ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 pkt.3 uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2007r. 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje:

                                                            § 1.
W  uchwale  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  nr  22/VI/07  z  dnia  7  marca  2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1.    Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę                                         123.558 zł 
       z tytułu otrzymania dotacji celowych  z budżetu państwa na realizację zadań :
       -  własnych                                                                                                 112.057  
zł
      -  zleconych                                                                                                   11.501  
zł

2.   Zmiana kwot dochodów określonych w uchwale budżetowej w załącznikach:
     - nr 1 „Plan dochodów budżetu na rok 2007” i nr 6 – „Plan zadań zleconych 
       z zakresu administracji rządowej” określają załączniki nr 1 i 1A. 

3.   Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem o kwotę                             123.558 zł
      z tytułu otrzymania dotacji celowych  z budżetu państwa na realizację zadań: 
      -  własnych                                                                                                  112.057  
zł
     -  zleconych                                                                                                    11.501  
zł

4. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej, 
  wynikający z bieżącej realizacji budżetu.

  
5. Zmiany  kwot  wydatków  określonych  w  uchwale  budżetowej  w  załącznikach 

nr  2   „Plan  wydatków budżetu  na  rok  2007”  i   nr  6  „Plan  zadań  zleconych 
z zakresu administracji rządowej” określają załączniki nr 2 i 2A.

    

1



6.   Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach wynosi                          39.594.138 zł
      w tym :
      - na zadania zlecone wynosi                                                                   7.757.935 zł

7.   Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach wynosi                          39.179.636 zł
      w tym :
     - na zadania zlecone wynosi                                                                  7.757.935 zł.  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007.

                                                                                              Burmistrz 

Andrzej Jarzyński

2



3



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu na rok 
2007" do uchwały nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2007r.

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szydłowca 
nr 81/2007 z dnia 19 listopada 2007r.

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień 
31.10.2007r. Zmiana Stan na dzień 

19.11.2007r. Uzasadnienie

010   Rolnictwo i łowiectwo 578 470,00 11 501,00 589 971,00
 Zwiększenie planu dotacji o kwotę 
11.501 zł. zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr106 
z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych

 01095  Pozostała działalność 10 664,00 11 501,00 22 165,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

8 164,00 11 501,00 19 665,00

801   Oświata i wychowanie 427 333,00 64 684,00 492 017,00 Zwiększenie planu dotacji o kwotę 
64.684 zł. zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 111 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych 
pracowników

 80195  Pozostała działalność 42 400,00 64 684,00 107 084,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

42 400,00 64 684,00 107 084,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 368 888,00 47 373,00 1 416 261,00 Zwiększenie planu dotacji o kwotę 
47.373 zł. zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 111 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów .

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 808 888,00 47 373,00 856 261,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

808 888,00 47 373,00 856 261,00

 
39 470 580,00 123 558,00 39 594 138,00  

4



Zmiana kwot dochodów określonych w kolumnie 5 załącznika nr 6 - 
"Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do uchwały 
nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007 w sprawie uchwalenia budżetu
na rok 2007. 

Załącznik nr 1A 
do Zarządzenie Burmistrza Miasta 
Szydłowca nr 81/2007 
z dnia 19 listopada 2007r.

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień 
31.10.2007r Zmiana Stan na dzień 

19.11.2007r. Uzasadnienie

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 164,00 11 501,00 19 665,00  

 01095  Pozostała działalność 8 164,00 11 501,00 19 665,00  

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

8 164,00 11 501,00 19 665,00

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 11.501 zł 
zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego producentom 
rolnym.

  

7 746 434,00 11 501,00 7 757 935,00
 
 

5



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - "Plan wydatków budżetu na rok 
2007" do uchwały nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu
 na rok 2007.

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Szydłowca nr 81/07 
z dnia 19 listopada 2007r.

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień 
31.10.2007r. Zmiana Stan na dzień 

19.11.2007r. Uzasadnienie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 312 984,00 11 501,00 1 324 485,00  

 01095  Pozostała działalność 8 164,00 11 501,00 19 665,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 33,00 48,00  Zwiększenie planu wydatków o kwotę 
11.501 zł., zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego nr 106 z 
przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego producentom rolnym

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 5,00 8,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85,00 188,00 273,00

  4430 Różne opłaty i składki 8 003,00 11 275,00 19 278,00

750   Administracja publiczna 3 869 758,00 0,00 3 869 758,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 193 272,00 0,00 193 272,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 700,00 5 900,00
Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 1 000,00 - 700,00 300,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 337 366,00 0,00 3 337 366,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 255 315,00 - 1 500,00 253 815,00
Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 7 000,00 1 500,00 8 500,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 468,00 0,00 31 468,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 271,00 0,00 28 271,00  

6



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00 200,00 1 232,00 Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu

  4120 Składki na Fundusz Pracy 149,00 27,00 176,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 570,00 7 570,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 030,00 - 781,00 2 249,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 985,00 - 985,00 0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 69,00 431,00 Przeniesienie planu wydatków w 

związku z bieżącą realizacją budżetu

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 38,00 1 538,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 540 174,00 0,00 540 174,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 376,00 0,00 288 376,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 2 800,00 55 800,00

Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu

  4260 Zakup energii 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 200,00 7 200,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 500,00 - 500,00 0,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 500,00 - 500,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 770,00 - 500,00 1 270,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 500,00 - 500,00 0,00

 75416  Straż Miejska 226 111,00 0,00 226 111,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 600,00 9 100,00

Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 800,00 200,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 400,00 600,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 500,00 - 500,00 0,00

7



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

79 700,00 0,00 79 700,00  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 79 700,00 0,00 79 700,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 500,00 24 500,00 Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 500,00 2 500,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 130,00 470,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 1 100,00 6 700,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 - 1 100,00 29 400,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 600,00 130,00 1 730,00  

757   Obsługa długu publicznego 396 000,00 0,00 396 000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 396 000,00 0,00 396 000,00  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz krajowych pożyczek i kredytów 391 000,00 - 10 000,00 381 000,00

801   Oświata i wychowanie 15 148 454,00 64 684,00 15 213 138,00  

 80195  Pozostała działalność 120 578,00 64 684,00 185 262,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 64 684,00 107 084,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 
64.684 zł. zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego nr 111 na realizację 
zadań własnych - dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych 
pracowników.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 980 197,00 47 373,00 2 027 570,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 808 888,00 47 373,00 856 261,00  

8



  3240 Stypendia dla uczniów 563 623,00 47 373,00 610 996,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 
47.373 zł. zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego nr 111 na realizację 
zadań własnych - dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów.

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 440,00 0,00 2 250 440,00  

 90002  Gospodarka odpadami 838 412,00 0,00 838 412,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 8 000,00 98 500,00

Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 116 192,00 - 3 000,00 113 192,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 380 115,00 0,00 380 115,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 700,00 5 700,00 Przeniesienie planu wydatków w 

związku z bieżącą realizacją budżetu

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 - 1 600,00 16 900,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 900,00 2 900,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 0,00 7 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 300,00 3 300,00
Przeniesienie planu wydatków w 
związku z bieżącą realizacją budżetu  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 - 300,00 3 600,00

 
39 056 078,00 123 558,00 39 179 636,00  

Zmiana kwot wydatków określonych w kolumnie 6 załącznika nr 6 - "Plan 

9



zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do uchwały nr 
22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2007r.

  Załącznik nr 2A 
do Zarządzenia Burmistrza  Miasta 
Szydłowca nr 81/2007                                
 z dnia 19 listopada 2007r.

 

   

Dział Rozdział § Treść Stan na dzień 
31.10.2007r. Zmiana Stan na dzień 

19.11.2007r. Uzasadnienie

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 164,00 11 501,00 19 665,00  

 01095  Pozostała działalność 8 164,00 11 501,00 19 665,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 33,00 48,00

 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.501 zł. 
zgodnie z Dec. Wojewody Mazowieckiego na 
pokrycie zwrotu części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego producentom 
rolnycm

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 5,00 8,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85,00 188,00 273,00

  4300 Zakup usług pozostałych 58,00 0,00 58,00

  4430 Różne opłaty i składki 8 003,00 11 275,00 19 278,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 468,00 0,00 31 468,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 271,00 0,00 28 271,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 075,00 0,00 15 075,00 Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą 
realizacją budżetu.

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00 200,00 1 232,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 149,00 27,00 176,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 570,00 7 570,00 Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą 
realizacją budżetu.

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 030,00 - 781,00 2 249,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 985,00 - 985,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 69,00 431,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 38,00 1 538,00  

 
7 746 434,00 11 501,00 7 757 935,00

 

10



11


